
1 

 

 
       

KUPNÍ SMLOUVA  
o dodávce a instalaci Interaktivních tabulí pro 2. stupeň ZŠ 

 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném 
znění mezi 
 
Prodávajícím: 
 
Af Office, s.r.o. 
Se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771 
Bankovní spojení: 1031029900/5500 
Zastoupený: Jiřím Sikorou, jednatelem 
(dále jen prodávající)  

 a 

Kupujícím: 

Základní škola Frýdek –Místek, Československé armády 570 
Se sídlem: Československé armády 570, Frýdek-Místek, 738 01 
IČO: 60803550 
DIČ: CZ60803550 
Bankovní spojení:  
Zastoupená: PhDr. Ivetou Wilczkovou, ředitelkou školy 
(dále jen kupující)  
 

Čl. I.  
 
Prodávající se zavazuje kupujícímu nejpozději do 30.11.2018 dodat :  
 
1/ Audiovizuální a výpočetní techniku o specifikaci uvedené v příloze č. 1 k této 
smlouvy. 
 
Bližší určení prodávaných věcí včetně jejich parametrů je uvedeno v příloze č.1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

Čl. II.  
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu 
věci uvedené ve čl. I. této smlouvy, a kupující tyto věci za dále uvedených a mezi 
stranami smlouvy dohodnutých podmínek kupuje.  
 
 

Čl. III.  
Kupní cenu prodávaných věcí uvedených ve čl. I. této smlouvy sjednaly smluvní 
strany v částce v celkové výši 339 300,-Kč bez DPH (sazba DPH 21 % činí 71 253,-



2 

 

Kč), celková částka včetně DPH činí 410 553,-Kč. Součástí takto sjednané celkové 
ceny je také doprava výše uvedených věcí do sídla kupujícího, předání veškeré 
dokumentace k předmětu koupě a poskytnutí plného záručního servisu po celou 
dobu záruky podle této smlouvy.  
                                                                                                                                                                                                                             

Čl. IV.  
Kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu na základě faktury, která musí mít všechny náležitosti stanovené 
zákonem o účetnictví a prodávající je oprávněn ji vystavit a kupujícímu předat 
při předání shora uvedených věcí nebo zaslat kupujícímu ve lhůtě tří pracovních dnů 
ode dne předání a převzetí věcí, jež jsou předmětem této smlouvy.  
Splatnost kupní ceny činí 14 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí shora 
uvedeného předmětu této smlouvy. 
 
 

Čl. V.  
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu věci podle této smlouvy bezvadné 
a splňující všechny požadavky jakosti svých vlastností i provedení podle ust. §§ 2095 
a 2096 zák,.č. 89/2012 Sb.. Každá z prodávajícím kupujícímu dodávaných věcí podle 
této smlouvy je vadnou v případě, že nemá vlastnosti uvedené v ust. §§ 2095 a 
2096. 
Za vadnou se podle zák.č. 89/2012 Sb. považuje i plnění prodávajícím jiné věci než 
věci kupujícím objednané. 
Jestliže je vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující podle ust. 
§ 2106 zák.č. 89/2012 Sb. od smlouvy i odstoupit nebo zvolit jiné řešení jež mu toto 
ustanovení zákona umožňuje. V případě nepodstatného porušení smlouvy vadným 
plněním prodávajícího, má kupující právo na odstranění vady nebo na slevu z kupní 
ceny . 
Podstatným porušením smlouvy je podle vzájemného ujednání smluvních stran 
dodání věcí v rozporu s touto smlouvou co do počtu i jakosti nebo nepoužitelnost 
dodaných věcí účelu pro který byly objednány. 
 
Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytovat plný záruční servis, kterým se 
pro účely této smlouvy rozumí to, že prodávající poskytuje na věci jež jsou 
předmětem této smlouvy záruku podle níže uvedené délky s tím, že se záruka 
vztahuje pouze na vady vzniklé při běžném používání věcí jež jsou předmětem této 
smlouvy.  
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaných věcí, 
násilným působením na ně a postupem nebo postupy, který nejsou v souladu 
s dodaným návodem a provedeným zaškolením.  
 
U dodávky činí podle vzájemného a výslovného ujednání smluvních stran záruka 36 
měsíců ode dne předání předmětu smlouvy. Na povrch tabulí činí podle vzájemného 
a výslovného ujednání smluvních stran záruka 25 let ode dne předání předmětu 
smlouvy. 

Kupující se zavazuje uplatnit odpovědnost prodávajícího za zjevné vady včetně 
chybějících věcí bez zbytečného odkladu. Toto právo se považuje za řádně 
uplatněné jen tehdy, pokud kupující prodávajícímu podá do pěti pracovních dnů 
od převzetí věcí písemné sdělení o jejich zjištěných zjevných vadách – reklamaci. 



3 

 

V takovém případě je kupující oprávněn požadovat dodání prokazatelně chybějících 
věcí, případně výměnu prodávajícím dodaných věcí jiného druhu za věci kupujícím 
podle této smlouvy řádně objednané. 

Během trvání záruční doby je kupující oprávněn formou reklamací v elektronické 
nebo písemné formě uplatňovat nároky z funkčních vad věcí, na které se záruka 
vztahuje. Vady věcí je povinen kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně poté, 
kdy mohly být zjištěny při vynaložení náležité odborné péče. V tomto případě existuje 
nárok kupujícího požadovat mimo jiné bezplatné odstranění zjištěných vad.  

Oprávněnost každé reklamace a posouzení odstranitelnosti či neodstranitelnosti 
vady provede prodávající, který své stanovisko do pěti pracovních dnů od ohlášení 
vady sdělí kupujícímu.  
V případě, že kupující nesouhlasí se stanoviskem prodávajícího, postupuje 
podle občanského zákoníku.  

V případě oprávněné reklamace má kupující nárok na bezplatné a řádné odstranění 
vad. Pokud se jedná o vadu neodstranitelnou, má kupující nárok na výměnu vadných 
věcí za  věci bezvadné. Další způsoby řešení jsou upraveny výše citovaným 
zákonem.  

 
Čl. VI.  

Převzetím věcí, jež jsou předmětem této smlouvy, a jejich zaplacením se kupující 
stává jejich vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodaných věcech.  
 

Čl. VII.  
Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem prodávaných a prodávajícím 
dodaných věcí, které si řádně prohlédl a v tomto stavu je přejímá. Prodávající 
výslovně ujistil kupujícího, že předmětné věci jsou bez jakýchkoliv vad a za toto své 
prohlášení nese plnou odpovědnost.  
 
 

 
Čl. VIII. 

Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže 
druhá strana nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má, ani 
v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění.  
Od smlouvy je možno odstoupit ve všech případech, která stanoví 
zák. č. 89/2012 Sb.. 
Vedle tohoto ujednání má kupující právo dále od této smlouvy písemně odstoupit, 
a to ve lhůtě 14ti dnů ode dne uzavření této smlouvy v případě, že bude prokázáno, 
že předmět prodeje byl nabyt prodávajícím jakýmkoliv protiprávním jednáním.  
 

Čl. X.  
Vztahy, které plynou z této smlouvy a nejsou v ní výslovně upraveny, se řídí podle 
ust. zák.č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku v platném znění.  
 
Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 



4 

 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.  
 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý o čtyřech listech a jedné přílohy, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom kompletním a oboustranně 
podepsaném stejnopisu smlouvy.  
 
V Praze dne 24.10.2018                      V ............... dne .............. 
 

Za stranu prodávající                     Za stranu kupující 
 
 
_________________                         _____________________ 
   Jiří Sikora                                               PhDr. Iveta Wilczková 
    jednatel                                                       ředitelka školy                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1 - Technická specifikace: 



5 

 

 
Ultrakrátký interaktivní projektor EPSON 3LCD  EB-695Wi 
 
Projekční systém: Technologie 3LCD 
LCD panel: 0,59 palec s D9 
Barevný světelný výstup: 3.500 lumeny- 2.900 lumeny (ekonomický) 
Bílý světelný výstup: 3.500 lumeny - 2.900 lumeny (ekonomický) v souladu s normou 
ISO 21118:2012 
Rozlišení: WXGA, 1280 x 800, 16:10 
Vysoké rozlišení (HD): HD ready 
Poměr stran obrazu: 16:10 
Kontrastní poměr: 14.000 : 1 
Native Contrast: 300 : 1 
Lampa: 250 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu), 9.000 h 
Životnost (v úsporném režimu) 
Korekce lichoběžníku: Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální 
Editace videa: 10 bitů 
2D vertikální obnovovací frekvence: 100 Hz - 120 Hz 
Reprodukce barev: Až 1,07 miliardy barev 
Projekční poměr: 0,28:1 
Zoom: Digital, Factor: 1 - 1,35 
Objektiv: Optika 
Úhlopříčka promítaného obrazu: 60 palce - 100 palce 
Projekční vzdálenost - Wide: 0,4 m ( 60 palec displej) 
Projekční vzdálenost - Tele: 0,6 m ( 100 palec displej) 
Clonové číslo projekčního objektivu: 1,6 
Ohnisková vzdálenost: 3,76 mm 
Ostření: Manuální 
Posun: 6 : 1 
Funkce USB Display: 3v1: obraz / myš / zvuk 
Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 
Base-TX / 10 Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup 
(2x), VGA výstup, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, 
MHL, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor 
mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Výstup synchronizace 
Připojení chytrého zařízení: Ad-hoc / Infrastruktura 
Bezpečnost:Kensington ochrana, Ochrana heslem, Otvor pro bezpečnostní kabel, 
Zámek jednotky bezdrátové sítě LAN, Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, Ochrana 
heslem 
2D barevné režimy: Dynamický, Kino, Prezentace, sRGB, Tabule 
Funkce a vlastnosti: Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatická úprava jasu, 
Automatická volba vstupního signálu, Vestavěný reproduktor, Kompatibilní se 
standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální přiblížení, Funkce přímého 
zapnutí a vypnutí, Kompatibilní s vizualizéry, Dynamické ovládání lampy, Snadné 
předvolby nabídky OSD, Domovská obrazovka, Interaktivní, Lampa s dlouhou 
životností, Rozhraní MHL pro audio/video, Vstup pro mikrofon, Interaktivita více 
obrazovek, PC Interactive, Funkce rozdělení obrazovky 
Interaktivita: Ano – pero a dotykové ovládání 
Barevné režimy: Tabule, Kino, Dynamický, Prezentace, sRGB 



6 

 

Projector control: via: AMX, Crestron, Control4 
Spotřeba energie:356 W, 312 W (ekonomický), 0,39 W (pohotovostní režim) 
Napájení: AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz 
Rozměry výrobku: 367? x 400 x 187 mm (šířka x hloubka x výška) 
Hmotnost výrobku:5,8 kg 
Max. hladina hluku: Normální režim: 35 dB (A) - Úsporný režim: 30 dB (A) - Eco2: 29 
dB (A) 
Teplota: Provoz 5° C - 35° C, Skladování -10° C - 60° C 
Vlhkost vzduchu: Provoz 20% - 80%, Skladování 10% - 90% 
Obsažený software: Nástroje Easy Interactive, EasyMP Monitor, EasyMP Multi PC 
Projection 
Doplňky: Vzduchový filtr, Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera, 
Externí reproduktor, Hrot pera (plsť), Hrot pera (teflon), Bezdrátová síťová jednotka 
Kompatibilní operační systémy: Linux, Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 
10.8.x, Mac OS 10.9.x, Windows 10, Windows 8, Windows 8.1 
Reproduktory: 16 W 
Obsah dodávky: Příručka na CD, Jednotka pro dotykové ovládání, Digitální pera, 
Držák pera, Napájecí kabel, Úvodní příručka, Dálkové ovládání vč. baterií, SMART 
Notebook software entitlement booklet, USB kabel, Uživatelská příručka (na disku 
CD-ROM), Nástěnný držák, Warranty card 
Colour: Bílá/šedá 
Záruka: 36 měsíců na přístroj i na lampu 
 
PC sestava HP 400G3PD K12Only DesktopMini - CPU G4560T/ HDD 128G/ RAM 
8GB/ VESA držák/ Windows 10 Pro + záruka 3 roky s odezvou následující 
pracovní den v místě instalace 
 
Model:  HP ProDesk 400 G4 
Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 
Procesor: Intel® Pentium® G5400T (3,1 GHz, 4 MB mezipaměti, 2 jádra) 
Čipová sada: Intel® H270 
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz (2x 4 GB) 
•Počet slotů (Celkem / Volné): 2/0 
•Maximální velikost: 32 GB 
Pevný disk: 128 GB SSD Optická mechanika: Bez optické mechaniky 
Grafická karta: Intel® UHD 610  
Rozšiřující sloty: 2x M.2 
Síť: LAN 10/100/1000 
Konektory (celkem):  
•4x USB 3.1 
•2x USB 2.0 
•1x výstup pro sluchátka 
•1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
•1x RJ-45 (LAN) 
•1x sériový port 
•1x DisplayPort 
•1x VGA 
Čtečka paměťových karet: Ne 
Provedení (case): Mini PC 



7 

 

Počet pozic 3,5": 0 
Počet pozic 5,25": 0 
Rozměry: 177x175x34 mm (ŠxVxH) 
Hmotnost: 1,30 Kg 
Napájení: Externí 65 W zdroj 
Klávesice: USB klávesnice 
Myš:  USB myš 
VESA Bracket: HP Desktop Mini Security / Dual Vesa Sleeve v2 
Záruka: HP 3-letá záruka s opravou u zákazníka následující pracovní den  


